
   

LEMBAGA GETAH MALAYSIA 
                     KENYATAAN TAWARAN 
     

    PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN 
 

1) Tawaran adalah dipelawa dari syarikat-syarikat atau orang perseorangan yang berminat 
untuk membuat tawaran Sebut Harga bagi pelupusan aset alih seperti berikut:    

 

NO.    
TAWARAN 

 
KETERANGAN ASET 

 
KUANTITI 

HARGA 
SIMPANAN (RM) 

 
TARIKH / MASA / TEMPAT 

 

 
LGM/SH(P)/
UPD/5(i)/201
5 – SPSB 
 
 

  
UTGT – Sg. Buloh 
 
1) Internal Mixer 

Farrel F50 Banbury 
 

 
 
 

 
1 

 

 
 
 

 
36,000.00 

 
Tarikh             
Masa 
Tempat   
 
 
 
 

 
    :      

: 
: 
 
 
 
 
 

 
15 April 220 23 November 2015 

 10.00 pagi  
 Pejabat,  
Unit Pembangunan & 
Pengurusan Fasiliti (UPPF) 
Sg. Buloh,  
Lembaga Getah Malaysia, 
47000 Sg. Buloh, Selangor. 

 
LGM/SH(P)/
UPD/6(i)/201
5 – SPSB 

 
UTGT – Sg. Buloh 
 
2) Automatic Powder 

& Process Oil 
Feeding System 

    
 
 
        1 

 
 
 

6,000.00 

 
 

                                        

  
 
 
Seperti di atas 

 
LGM/SH(P)/
UPD/7(i)/201
5 – SPSB 

 
UTGT – Sg. Buloh 
 
3) Operation System 

Of F-50 

 
 
 
1 

 
 
 

1,000.00 

 
 

 

 

Seperti di atas 

 
LGM/SH(P)/
UPD/9(i)/201
5 – SPSB 

 
UTGT – Sg. Buloh 
 
4) Control Panel For 

Auto Feeding 
System F-50 

 
 
 

1 

 
 
 

2,000.00 

  

Seperti di atas 

 
LGM/SH(P)/
UPD/10(i)/20
15 – SPSB 

 
UTGT – Sg. Buloh 
 
5) Sheeting Out 60” 

Two Rolls Mill 
With Blender 

 
 
 

1 

 
 
 

20,000.00 

  

Seperti di atas 



 
LGM/SH(P)/
UPD/11(i)/20
15 – SPSB 

 
UTGT – Sg. Buloh 
 
6) Soft Starter Panel 

 
 
 

1 

 
 
 

800.00 
 

  

Seperti di atas 

 
LGM/SH(P)/
UPD/12(i)/20
15 – SPSB 

 
UTGT – Sg. Buloh 
 
7) Raw Material 

Feeding System 
(Black) 
 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

1,500.00 

  

Seperti di atas 

 
LGM/SH(P)/
UPD/15(i)/20
15 – SPSB 

 
UKRP  – Sg. Buloh 
 
8) Centralize Solar 

Farm 

 
 
 

1 

 
 
 

30.00 

  

Seperti di atas 

 
LGM/SH(P)/
UPD/18(i)/20
15 – SPSB  

 
UTGT – Sg. Buloh 

 
9) ABB Frequency 

Converter Type 
ACS600 

 

1 
 

600.00 

  

Seperti di atas 

Kehadiran ke sesi lawatan tapak adalah DIWAJIBKAN 

 
 

 

2)  Tawaran Sebut Harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang  Sebut  Harga  Pelupusan 
     Aset Alih Kerajaan (KEW.PA-25) yang boleh diperoleh di alamat seperti di para 3. Tawaran 

hendaklah sah bagi tempoh 90 hari. 
 
3) Tawaran hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dengan mencatatkan Tajuk 

dan No. Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Tender/Sebut Harga yang ditetapkan 
sebelum atau pada 30 November 2015 (Isnin), jam 12.00 tengahari.   

 
 

 

LEMBAGA GETAH MALAYSIA 
Unit Pentadbiran, Tingkat 15, Bangunan Getah Asli (Menara) 

No. 148 Jalan Ampang, 50450 Kuala Lumpur. 
 

(Peti No. 3) 
 

4) Lembaga Getah Malaysia tidak terikat untuk menerima Sebut Harga yang tertinggi atau 
sebarang Sebut Harga atau memberi apa-apa sebab Sebut Harga itu ditolak dan juga tidak 
bertanggungjawab ke atas sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan Sebut Harga ini dan 
sebarang keputusan adalah muktamad.  
 

5) Segala pembelian Sebut Harga pelupusan aset alih LGM yang dinyatakan adalah tertakluk 
dengan caj ‘Goods and Services Tax’ (GST) sebanyak 6% daripada harga tawaran. 
 
 
 

 

 


